



2.1.2013 Katariina Kurikko & Vilma Virta

Välieräpäivä starttasi arvuuttelujen halkoessa ilmaa: Mikä on alkusarjan lopullinen sijoituksemme ja millä perustein? Kanadan maajoukkueiden pelatessa odotusten vastaisesti tasan, alkusarjan voittaja piti etsiä IRF:n kisojen Technical Packagesta. Myös itse turnaussivustot sekoittivat pakkaa ykkössijan haltijan vaihtuessa tiuhaan tahtiin, ja lopulta sivusto kaatuikin kokonaan. Lopullinen sijoitukseemme oli alkusarjan toinen sija, joten vastaamme tulee illan myöhäisottelussa kivikova Kanada West. Videopalaverissa kävimme läpi vastustajan pelityyliä keskittyen heidän puolustuksensa heikkoihin kohtiin ja röyhkeään hyökkäyspään pelaamiseensa, ja samalla pyrimme ottamaan oppia omista virheistämme.

Suomen joukkueen latautuminen oli aistittavissa jo alkulämmittelyssä: spurtit olivat astetta terävämpiä ja pelaajien kasvoilta huokui keskittyneisyys muutamien naurunpurskahdusten säestämänä. Lämmittelyjäällä syötöt napsuivat kohdilleen ja maaliverkko soi laukausten osuessa aiempaa tarkemmin kohteeseensa. Jostain syystä kanukit saapuivat jälle 15 minuuttia myöhässä. Luonnollisesti emäntämaana Kanadan joukkue pystyi kuitenkin neuvottelemaan itselleen lisää aikaa lämmittelyyn, ja ottelu alkoikin tämän seurauksena 5-10 minuuttia myöhässä. Kirehtiminen jälle koitui kuitenkin kanadalaisten kohtaloksi, sillä heidän ykkösmaalivahtinsa loukkaantui ja joutui jättämään leikin kesken.

Suomi sai otteluun hyvän alun Susanna Tapanin avatessa Suomen maalitilin jo pelikellon toisella minuutilla, kun Suomi hyödynsi ylivoimansa siirretyn rangaistuksen aikana. Suomi hallitsi pelin alkua Kanadan seuratessa vierestä. Tapanin niitatessa vielä kaksi rystymaalialia saman vaihdon aikana nousi tunnelma niin vaihtoaitiossa kuin katsomossakin pilviin. Jäähyt pääsivät hieman rikkomaan Suomen peliä, mutta suuremmilta takaiskuilta onneksi vältyttiin. Kanada ehti maalata vain kerran, sillä erätauolle lähdettiin Suomen johtaessa 3-1. Joukkueiden maaliero säilyikin lähes samana myös toisen erän. Kanadan onnistuessa maalinteossa vain kerran Suomen Lotta Halttusen sekä Vilma Virran maaleja vastaan.

Kolmas erä oli tasaista vääntöä Kanadan pyrkiessä kirimään Suomen johtoa kiinni. Kanada sai loppuerästä aikaan haluamansa kavennuksen tilanteeseen 5-3, mutta suomalaiset kuittasivat kahdessa seuraavassa vaihdossa maalaten Halttusen ja Trina Merivaaran toimesta.

Neljännessä erässä maalilla loistavasti torjunut Maria "Paaaarrrdi" Perkkola



näytti hienoa esimerkkiä taistelutahdosta koko Suomen joukkueelle ottamalla ilmiömäisiä koppeja jättäen Kanadan maalisarakkeen nollille. Trina Merivaaran osuessa toistamiseen nousi Suomen johto tilanteeseen 8-3, oli Kanadan valmennuksen pakko reagoida viiden maalin takaa-ajoasemaan, ja he alkoivatkin kutsua maalivahtiaan vaihtoaitioon aina tilaisuuden tullen. Näin Kanada yritti kuroa Suomen johtoasemaa kiinni neljällä hyökkääjällä, mutta vastoin heidän kovaa yritystään maalivalo syttyikin jälleen heidän omassa päässään Tapanin rokottaessa tarkalla rystylaukauksellaan. Suomi sai loppuerän pidettyä pelinsä hienosti kasassa, ja iski vielä kaksi maalia Kanadan tyhjään maaliin Vilma Virran sekä puolustuspäässä loistaneen Sanni Isakssonin toimesta. Päätössummerin soidessa oli riemu ylimillään niin Suomen vaihtoaitoissa kuin katsomossakin, jonne oli eksynyt melko suuri ja äänekkäs suomalainen fanijoukko, joka oli ottanut täydellisen niskalengin Kanukkien "äänekkäistä" kannattajista. Tästä on mieleltöntä jatkaa huomiseen finaaliin!

Viimeiseksi tahtoisimme nostaa esille joukkueemme kokeman kasvun turnauksen aikana: viikon aikana olemme hitsautuneet yhteen odottamattomalla tavalla, eikä todennäköisesti ole liioiteltua kutsua joukkueettamme yhdeksi suureksi perheeksi. Joukkuehenki on aivan katossa, ja olemme valmiita huomiseen MM-finaaliin ainoana tavoitteenamme tuoda Tyttö jälleen kotiin!

MITEN KOVAA? -TÄYSII!!